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Grillo
e

Climber 850

AGRIGARDEN
MACHINES

SPARE PARTS BOOKLET




Gifis
PLATO CORTACESPED 85 cm
1 CLIMBER,  J-—wess N

PPATTO TORAERBA o 65
cm
126807 -

RASENMAHER cm 85

TONDEUSE cm 85

850

126111

50987
76014
76229

(@

(g

* ITEM SUPPLIED WITH THE
COMPLETE DECAL SHEET ONLY

PART NUMBER 03464

* PARTICOLARE NON FORNITO
SEPARATAMENTE
FOGLIO DECALCOMANIE
COMPLETO CODICE 03464

50 <<%(@ B

76902

126921




U0 PEDALIERA

Grillo 126809,
-/ GRUPO PEDALES

/—/CL/MBE/?%OJ N

50015
50152
50009
50151
57011
03443%

126281

x [TEM SUPPLIED WITH THE
COMPLETE DECAL SHEET ONLY
PART NUMBER 03464

* PARTICOLARE NON FORNITO
SEPARATAMENTE
FOGLIO DECALCOMANIE
COMPLETO CODICE 03464




ASSE RUOTE ANTERIORE
66788

m VORNE RADER ACHSE
Cl IMBER | ERRIESATRERE
L / N

126229 )
57586 !; p
76046 C” “\ L76032
<) 50143
\5 57588
*\ 50153
) g 50961

126279
50241

57682

PNEUMATIC WHEELS PAIR
CODE 914422

COPPIA RUOTE GOMMA
CODICE 914422




STEERING UNIT

= GRUPPO STERZO
m LENK SATZ
GROUPE DIRECTION

66775

/—/ CLIME EF/ DIRECCION




Grilio

FRAME
TELAIO
RAHMEN
CHASSIS
CHASIS

126832 -

]
— CLIMBER_ |

76128 13705
53647
126212
26901

53647

* ITEM SUPPLIED WITH THE
COMPLETE DECAL SHEET ONLY
PART NUMBER 03464

* PARTICOLARE NON FORNITO
SEPARATAMENTE
FOGLIO DECALCOMANIE
COMPLETO CODICE 03464

\




FRAME
Grillo RATNEN 126828
CHASIS
— CLIMBER | ~

x ITEM SUPPLIED WITH THE
COMPLETE DECAL SHEET ONLY
PART NUMBER 03477

* PARTICOLARE NON FORNITO
SEPARATAMENTE
FOGLIO DECALCOMANIE
COMPLETO CODICE 03477

66980

&—126619

126053

03481 * CLIMBER 910
03482 = CLIMBER 850

126372 VANGUARD 16—18HP
126403 KOHLER 15,5HP

J




COLLEVAENTO PIATIO
]
MAHEDECKAUFHBUNG
Grillo ST, 66790,
—— CLIMBER FLEOOKELATO
/ N




Grillo

— CLIMBER/

DRIVE LEVER

LEVA AVANZAMENTO
VORSCHUBS HEBEL
LEVIER AVANCEMENT

66776

PALANCA DESPLAZAMIENTO

76240
50005
50151

11317
76298
17006
76676

546394///<£:::>

50143

126314
4\\\\\\

50069

76691
59027
76552

50122

ﬁz?iff?}sooos
76565
2062
Lﬁg@?%}ﬁg 76575
50109

ii@
1ig§ii)
)

.I )& 50989

76233

51913

Q@jr.ggf’g—*fSOQSZ

\




REAR WHEEL AXLE

= ASSE RUOTE POSTERIORE
m HINTERE RADER ACHSE
ESSIEU ROUES POSTERIEUR

126803

/—/ ClIME £W EJE RUEDAS TRASES

850

126049
50209
26758
50329

126049

126047

A DIFFERENTIAL LOCK

BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE

* PN.WHEELS PAIR
CODE 915012

* COPPIA RUOTE GOMMA
CODICE 915012




GRUPPO CAMBIO
Grillo i, 12000
| CLIMBER | ~

51507
76151
50306
26144
50329
26758
126040

50173

51566
50306
26144
50208
7643
126041

51566




DIFFERENTIAL LOCK

= BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE
m DIFFERENTIAL SPERRE 126808
BLOCAGE DIFFERENTIEL

BLOQUEO DIFERENCIAL
— CLIMBER_ | N

*x ITEM SUPPLIED WITH THE
COMPLETE DECAL SHEET ONLY
PART NUMBER 03464

* PARTICOLARE NON FORNITO
SEPARATAMENTE
FOGLIO DECALCOMANIE
COMPLETO CODICE 03464

17006
26113
17006

126280

126284

50005

57011 126293

76148
50351
126296
126173 11100
50326
126297




FRONT WHEEL BRAKE
GRUPPO FRENO ANTERIORE

VORNE RADER BREMSE 136811

FREIN ANTERIEUR
FRENOS DELANTEROS

54553
50028

. D ) \‘\}
50152
136665N ’
17006 54539

126300
17006

136429N

136445 3%118

a® 50016
50102— %\ 50152
Q‘, o)
NS 126257

~ 50102
? 52861
0
&

54553 6‘\«}‘ °
PN
76140

26760 ) !
O

136428

N
50102 R ?\52861
‘ 50028
| ) 50152
50023 AS 50122
50152 ﬁ
136433 &’ L4 &
50987 ‘ ¥
126280 —F 50151
50328 % 136440 136434 }@)
7643/@

57960 LEFT
57961 RIGHT

136184

57788




BRAKE
= GRUPPO FRENO
Grills — iy 126826
—CLIMBER, N

126288 |
126205
126207 o e
D 126295
7 9)




Grilio

HYDRAULIC EQUIPMENT
IMPIANTO IDRAULICO
HYDRAULISHE ANLAGE
EQUIPEMENT HYDRAULIQUE
SISTEMA HIDRAULICO

126833

—CLIMBER j

850

\

ﬂ]/57516

VANGUARD 16HP

51993
51993 ny/
76526\?’ : 66678 52943
66649 i
57206 57011 ——
57419 50005 |
57206 50877 — [ |
51981 50152 — |

=

L g
S

i

Lliflam!

{i-exmf)

|
50151
50007

KOHLER 15,5HP

51993/é




VANGUARD 16-211II2-IAI;|\E§SC;‘OINEE TRANSMISSION
m ANTRIEB 126829 .
o7 T
— CLIMBER, N

50007
57025 57516

T~
50007

S 37025
2004
146057

g§;7737o49

65573 37049

105531
&

50041
é 76007 VANGUARD 16HP

136662 VANGUARD 21HP

105531
37049
76009

37049
& — 105531

2004
é9/757025

50007

136692




Grillo

1 CLIMBER ;

ENGINE VANGUARD 16HP

MOTORE
MOTOR
MOTEUR
MOTOR

126837 ;

850J

136421N
59201

m

o

)
0, ,0,0,0,0
62036802020
9080803020208080,

59255

50987

126309

54592

57008
6&50028

126404

~




BODY

CARROZZERIA
SriEs 126838
CARROSSERIE

CARROCERIA
— CLIMBER__|

54504
126006

506284%&

57743
156084
KOHLER 15,5HP
VANGUARD 16HP 1261293\ 50005
50151
57456
51922

50995 \é\{

* 03470 VOBMZ*
x03471— 7 7,

x 03468 VS

*03488—{ N/ 126248

50075
50151
50995

@/03467 *

* 03442y

* ITEM SUPPLIED WITH THE
COMPLETE DECAL SHEET ONLY
PART NUMBER 03464

* PARTICOLARE NON FORNITO

SEPARATAMENTE
FOGLIO DECALCOMANIE VANGUARD 16HP

COMPLETO CODICE 03464




Grilio

ENGINE KOHLER 15,5HP BODY

CARROZZERIA
AUFBAU
CARROSSERIE
CARROCERIA

126835

7
— CLIMBER _

76082

76663
76808

* ITEM SUPPLIED WITH THE
COMPLETE DECAL SHEET ONLY
PART NUMBER 03477

* PARTICOLARE NON FORNITO
SEPARATAMENTE
FOGLIO DECALCOMANIE
COMPLETO CODICE 03477

~




ENGINE VANGUARD 16HP BODY

Grilio

7
— CLIMBER__

CARROZZERIA
AUFBAU
CARROSSERIE
CARROCERIA

126836

76082

59084

76663
76808

* |ITEM SUPPLIED WITH THE
COMPLETE DECAL SHEET ONLY
PART NUMBER 03477

* PARTICOLARE NON FORNITO
SEPARATAMENTE

FOGLIO DECALCOMANIE

COMPLETO CODICE 03477

~




